87.

Nil dignum Servus Domini  
dolor mi! quid facies  
Reddet, sua, poscenti,  
Tot conscie culparum?  
Cujus sunt sine termino  
ebis ut glacies  
De jure repetenti.

88.

Amor prior exerit  
x gratia  
e fatus  
Matris instar aperit  
Hosius  
auro) fuit  
n cruce,  
ri,  
proc  
ari.  
excitat tot mediis,  
Ut ames te amantem,  
mille dignum odiis,  
Nec caudis invitantem?  
milles cecideris  
mirac  
entro,  
rculum  
ramen  
ut rap  
orem,  
ias  
ivatore  
ctio!  
me!  
tio  
otis Re  
rivede  
aritatem  
e  
itatem  
83  
Tua sum servitia,  
Tuos nutus natus,  
Tua sunt omnia,  
ne, mortisque status,

O Deus meus! liceat  
Testari vim Doloris!  
Seipsum amor exuat  
Spe vitae longioris,  
Pro te mi JESU moriar,  
Ut victimae Amori,  
Rursum post mortem oriari,  
Ut rursum possim mori.

91.

92.

Aut si mori non sufficit,  
Fac me annihilari,  
Et si honori proficit  
Tuo, me annullari,  
Fac non sim interentia,  
Ut tibi fiat satis,  
Nulla dignus clementia  
Pro meis tot efratis.

93.

*Peccatum Deo morte  
acerbius, extremi doloris  
incentivum.*

Quis unquam vel cum bestia  
Tam inclementer egit?  
A mundi quis infantia  
Tam ferox scelus legit?  
Quis

96.  
**Quis unquam tam immaniter  
 Tyrannus infanivit?  
 Quis Deum tam crudeliter  
 Tormentis appetivit?**

97.  
**Ego Tyrannus saevior  
 Aggressus innocentem?  
 Te bestias crudelior  
 Affictum pro me flentem,  
 Vixi, cecidi, tradidi,  
 Ferociae tortorum,  
 Damnavi, morte perdidii  
 Infamis tormentorum.**

98.  
**Hanc in Te truculentiam.  
 Et hanc crudelitatem,  
 In tuam innocentiam,  
 Tuamque charitatem,  
 Crimen meum exercuit  
 Origo tot dolorum,  
 Crimen meum enecuit  
 Te Mundi Redemptorem.**

99.  
**Hoc, hoc Te fecit gemere,  
 Cruorem hoc sudare,  
 Hoc in agone tremere,  
 Ad Patrem suspirare,  
 Hoc Te oppressit gravius,  
 Quam crux, quam bajulasti,  
 Hoc ipsa morte durius,  
 Quam insens tolerasti.**

100.  
**Ahda mi JESU perpetuam  
 Lugere, lacrimari,  
 Da in hac vita affatim  
 Luctu non satianus,  
 Da JESU mi doloribus  
 Meis aeternitatem,  
 Diebus & ut noctibus  
 Deplorem cæcitatibus.**

*ff Lut. 23.*

7. *tem, mortis artificem  
quæ interfectum,  
SU for  
charita  
one hui  
dolent  
e lug  
idantib  
sinter existentes?  
ennis cur sustineor  
tot inter innocentes?*

8. *quem Deus cerneret  
nec volt, nec potest ferre,  
Peccatumque vitam perdere,  
Qam hostem me videre.*

101.

**Me vomicam, me faniem  
Catharma, excrementum,  
Amurcam, lepram, scabiem,  
Malorum complementum.**

## 102.

**Orbetoto expellite,  
Hac lue liberate;  
Cicutam hanc evellite,  
Virus eradicate.  
In ipso stygis gurgite,  
Et piceo profundo,  
Ne noxia sim, mergite.  
Gravisque pestis mundo,**

## 103.

**Me fulminum, & ignium,  
Et Orci nutrimentum,  
Calamitatum omnium  
Ultricum fomentum,  
Cui consumendo Aequitas  
Humana, nec Divina,  
Nec sufficit æternitas,  
Nec Ditis officina.**

## 104.

**Odi memet, & execror  
Mihimet gravis factus, (ε  
Dei hostem abominor,  
Qui noxis tot vallatus,  
Ut Tartari communibus  
Indignus sim tormentis,  
Sed novis plectar ignibus  
Plagarum instrumentis.**

## 105.

102.  
*sui ipsius & con-  
applica-  
ceptus ob Deum indi-  
gue habitum.*

103.  
*os, si nequam homini  
peccati puræ  
rimani  
affatim  
latian  
lorib  
citatem  
octib  
ecitatem  
me Augiæ stabulum,  
redinem Cocyt!  
eritum  
citarum cumulum  
fordum mephiti,  
Job. 7.*

## 106.

107.

Pro meis novum carceris  
Sit Barathrum peccatis,  
Indignus qui cum cæteris  
Conjunctus sim damnatis,  
Nè meo, minus meriti,  
Tactu contaminentur,  
Viloque me conterriti  
Magis excrucientur.

108.

O Iuda! Dei traditor,  
Et venditor Magistri!  
Ego, furentis, proditor,  
Vices agens ministri,  
Tu semel, ego nequior  
Te millies negavi,  
Ipso hoc forsan felicior,  
Quod nondum desperavi.

109.

Tu medius in arbore  
Suspensus crepuisti!  
Et extra rupto corpore  
In terram effudisti,  
Et animam in Tartara  
Mersam flaminarum rivo;  
Et ego post tot scelera  
Adhuc superstes vivo?

110.

O fidus! plenum gloria!  
O Stella perduellis,  
Indicens Cælo prælia  
In Dominum rebellis,

O Lucifer Tenebrio,  
Quò tua lux defecta  
In noctem hanc ambulet  
Lethaliste conjetur.

III.

Intenebras præsumptus  
Æternas deturbans  
UNA tecum sedatio  
Tot millia damnari.

Ah UNA tot municipia  
Tot cæli inquilmos  
Monarchs tot & Principe  
Ad flammeos caminos.

III.

UNA! me qui nec nomina  
Nec speciem mea  
Satis cognosc scelerum  
Spirituum reorum

Confortem dignarer  
Ut cum his inquilmos  
Æternum miser ardem  
In flammeis astrinxer.

III.

Vos Dæmones, & singulis  
Et simul universi,  
Unius ob placulæ  
Culpam, in Orco

Quantumvis detestabam  
Alt mihi comparasti  
Videri vos amabiles  
Potestis, & ornati.

114

II4.

Cui Pater ephemerides  
Præscriptis Passio[n]is,  
Præscriptis, & in arbore  
Crucis Patri exsolvit.  
Pro me litrum cum fo[n]ore  
Et reum me absolvit.

II5.

Nobis nulla conjunctio (b)  
Cum Deo Incarnato,  
Ecce est participatio  
Cum Salvatore nato,  
Nos simplices, Potentiae  
Illius, Creaturæ,  
Nos illius gratiae  
Pars fumus, & Naturæ.